

---

# le Dous beauty clinique ApS

**CVR-nr.: 41925426**

Farum Gydevej 89  
3520 Farum

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/05/2025**

---

**Jeanette le Dous**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** le Dous beauty clinique ApS  
Farum Gydevej 89  
3520 Farum

CVR-nr.: 41925426  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

## Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for le Dous beauty clinique ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Farum, den 18/02/2025

### **Direktion**

Jeanette le Dous

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med kosmetiske behandlinger, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør kr. -10.577 Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>383.786</b>	<b>528.639</b>
Lønninger		-245.842	-393.725
Pensioner		-6.369	-8.493
Andre omkostninger til social sikring		-4.970	-4.544
Andre personaleomkostninger		-28.565	-45.454
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-90.000	-105.926
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>8.040</b>	<b>-29.503</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-12.064	0
Andre finansielle omkostninger		-657	-327
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-4.681</b>	<b>-29.830</b>
Skat af årets resultat		-5.896	6.408
<b>Årets resultat</b>		<b>-10.577</b>	<b>-23.422</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-10.577	-23.422
<b>I alt</b>		<b>-10.577</b>	<b>-23.422</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		232.915	322.915
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>232.915</b>	<b>322.915</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>232.915</b>	<b>322.915</b>
Andre tilgodehavender		85	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>85</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		142.756	68.157
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>142.841</b>	<b>68.157</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>375.756</b>	<b>391.072</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-28.143	-17.566
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>11.857</b>	<b>22.434</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.584	2.617
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		319.575	301.617
Skyldig moms og afgifter		35.712	55.612
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.028	8.792
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>363.899</b>	<b>368.638</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>363.899</b>	<b>368.638</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>375.756</b>	<b>391.072</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret